Versione Aprile 2021
Dati soggetti a possibili modifiche
LED Post Top
Soluzione professionale per un'illuminazione dall'elevata qualità della
luce
Integrazione perfetta in ogni applicazione da esterno
Disponibili diverse ottiche per soddisfare ogni esigenza applicativa e
ridurre l’abbigliamento

(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W)
Temperatura
di colore
Angolo del
fascio
luminoso
Compatibile
palo Ø
Peso
(kg/pz)
On-Off
543016006000 LEDPostTop-P1- 33W-3000-W HID 50W 33 4300 130 3000 160 ° 60 mm 7,68
708000000400 LEDPostTop-P1- 33W-3000-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160 ° 76 mm 7,68
543016005700 LEDPostTop-P1- 33W-3000-AS HID 50W 33 4000 120 3000 45 ° x 150 ° 60 mm 7,68
708000000100 LEDPostTop-P1- 33W-3000-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 45 ° x 150 ° 76 mm 7,68
543016006600 LEDPostTop-P1- 33W-4000-W HID 50W 33 4500 135 4000 160 ° 60 mm 7,68
708000001000 LEDPostTop-P1- 33W-4000-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160 ° 76 mm 7,68
543016006300 LEDPostTop-P1- 33W-4000-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50 ° x 150 ° 60 mm 7,68
708000000700 LEDPostTop-P1- 33W-4000-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50 ° x 150 ° 76 mm 7,68
543016006100 LEDPostTop-P1- 50W-3000-W HID 70W 50 6500 130 3000 155 ° 60 mm 7,72
708000000500 LEDPostTop-P1- 50W-3000-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155 ° 76 mm 7,72
543016005800 LEDPostTop-P1- 50W-3000-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40 ° x 150 ° 60 mm 7,72
708000000200 LEDPostTop-P1- 50W-3000-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40 ° x 150 ° 76 mm 7,72
543016006700 LEDPostTop-P1- 50W-4000-W HID 70W 50 6800 135 4000 155 ° 60 mm 7,72
708000001100 LEDPostTop-P1- 50W-4000-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155 ° 76 mm 7,72
543016006400 LEDPostTop-P1- 50W-4000-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40 ° x 150 ° 60 mm 7,72
708000000800 LEDPostTop-P1- 50W-4000-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40 ° x 150 ° 76 mm 7,72
543016006200 LEDPostTop-P1- 68W-3000-W HID 100W 68 8800 130 3000 155 ° 60 mm 7,91
708000000600 LEDPostTop-P1- 68W-3000-W-D76 HID 100W 68 8800 130 3000 155 ° 76 mm 7,91
543016005900 LEDPostTop-P1- 68W-3000-AS HID 100W 68 8200 120 3000 40 ° x 150 ° 60 mm 7,91
708000000300 LEDPostTop-P1- 68W-3000-AS-D76 HID 100W 68 8200 120 3000 40 ° x 150 ° 76 mm 7,91
543016006800 LEDPostTop-P1- 68W-4000-W HID 100W 68 9200 135 4000 155 ° 60 mm 7,91
708000001200 LEDPostTop-P1- 68W-4000-W-D76 HID 100W 68 9200 135 4000 155 ° 76 mm 7,91
543016006500 LEDPostTop-P1- 68W-4000-AS HID 100W 68 8500 125 4000 40 ° x 150 ° 60 mm 7,91
708000000900 LEDPostTop-P1- 68W-4000-AS-D76 HID 100W 68 8500 125 4000 40 ° x 150 ° 76 mm 7,91